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DECRETO N°

Expies. N“ 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22 41-1 585/23 41-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde t 234-
1.422/23,321-213.327/22 Cpde. 3,159-237.402/22 y 351-241.064/22

ANEXO |

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
B -
3 : g o K|
= c 1) =
i z 3 2 g 3
. w =) = Y] £ (@] <
DESCRIPCION o < = o ] IMPORTE
> %) < o o 5} o)
K o B < £ g
E < c g o
5 [ © (s}
3
ADMINISTRACION CENTRAL
IN INTERNOS LD 00 9 000 0000 00 100 516121 1000 2.085.954.179.43
TCAP PLAN ARGENTINA HACE 1 00 9 000 0000 00 299 517511 1213 108.526.C30.03
PRODUCIDO REGISTRO CIVIL 00 9 000 0000 00 314 512211 1006 2.963.659.33
PROD. ARANC. HOSP. 20% 00 9 000 0000 00 334 512211 1080 17.089.£18.79
PROD. ARANC. HOSP. 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 1090 6.467.297.88
ING POLICIA-FDO POL UNICO 00 9 000 0000 00 309 512211 1004 59.941.103,81
TCAP PROY.INT.OBRA.EN BARR.POP 00 9 000 0000 00 204 517511 1224 9.735.545.33
TC PROG. FED. SALUD (PROFE1 00 9 000 0000 00 264 517211 1061 36.765.911.74
TC CONV COOP PROYFED INOV2022 00 9 000 0000 00 298 517211 1245 7G.0X.000.00
T&TAL ADMINISTRACION CENTRAL 2.397.444.046,34
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DECRETO”» oV i.

ANEXO Il

Exptes. N“ 239-234.644/22, 31-287.360/22. 84-29.245/21 Cpde. 49. 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270J76/22. 41-1.585/23, 41-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4, 234-

1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3. 159-237.402/22 y 351-241.064/22

INCORPORAR:

SAETA
SAETA
SAETA
SAETA
SAETA
\

DESCRIPCION

TOTAL A INCORPORAR

ADMINISTRACION CENTRAL

Jurisdic.6 Entidad

o
N

SAF

P W N R R

CA/UN

029
003
002
004

AC/ PRI UC

0002
0001
0005
0001
0001
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00
00
00
00
00

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

Financiamlento

100
100
100
100

Cuenta Objeto

415231
415231
415231
415231
415231

Cuenta Auxiliar

*103
*103
-103
*103
©103

IMPORTE

238.281.110.09
35.267.590.06
99.527.764.32
28.887.272.52
77.677.897.78
479.641.634,77



DECRETO"NO 3 8 2

Expies. N“ 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-
1.585/23, 41-3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22. 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-
177.489/22 Cpde. 4, 234-1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3. 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N° 3 8 2

Exptes. N 239-234.644/22. 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49. 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22 41-1 585/23 4'-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde 4 234-1 422/21
321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION Or ARTICAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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nt 382 ANEXO V

DECRETO N°

Expies. N“ 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1 '85/23, 4*-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3. 44-177.489/22 Cpde. 4 23«-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpda. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022
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DECRETO N° 3 8 2

Exptes. N 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-27C1076/22 41-1 565/23
41-3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, i 4-177.489/22 Cpde A
234-1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Exptes. N°* 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cfde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-
1.585/23. 41-3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22. 32 .-270.3SW22. 50-259.197/22. 44-177.489/22 Cpde. 3. 44-
177.489/22 Cpde. 4. 234-1.422/23. 321-213.327/22 Cpde. 3.159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Exptes. N 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1.535/23
41-3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. A
234-1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N» ANEXO IX

Expies. N* 239-234.644/22, 31-287.360/22. 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1.585/23,
41-3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. i,
234-1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N* 3 3 2

Expies. N°* 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1. 44-270.076/22, 41-1.585/23, 41-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881722, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4, 234-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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Exptes. N” 239-234.644/22, 31-287.360/22. 84-29.245/21 Cpde. 49. 321-241.967/22 Cpde. 1. 44-270.076/22, 41-1.585/23 41-3.8'3:3
11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3. 44-177.489/22 Cpde. 4, 234-1 422/23. 321-
213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION BE ‘A lrikS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N° n

ANEXO Xl

Expies. N 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1.585/23, 41-3.873/i3.11-
854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4, 234-1.422/23. 321-213 337122

Cpde. 3,159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION OE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 3 8 2

Expies. N“ 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1.585/23, 41-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4, 234-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° U>w C, ANEXO XIV

Exptes. N” 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1.585/23,
41-3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, EI.iS9.1S7/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4.
234-1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

Pagina 14 de 25



387
DECRETO N° £, ANEXO XV

Exptes. N* 239-234.644/22. 31-287.360/22. 84-29.245/21 Cpde. 49. 321-241.967/22 Cpde. 1. 44-270.076/22. 41-1.585/23. 41-
3.873/23. 11-854/23. 321-287.617/22. 321-273.881/22. 50-259.197/22. 44-177.489/22 Cpde. 3. 44-177.489/22 Cpde. A, 234-
1.422/23. 321-213.327/22 Cpde. 3.159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 3 8 2 ANEXO XVI

Exptes. N“ 239*234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.075/22, 41-1.585/23, 41-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22. 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4. 234-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3. 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N* 3 8 2 ANEXO XV

Exptes. N“ 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpda. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.D76/22, 41-1.585/23, 41-
3.873/23. 11-854/23, 321-287.617/22. 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3. 44-177.469/22 Cpde. 4. 234-1.422/23
321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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3 ANEXO XVl

DECRETO N» “wa/w t,

Expies. N" 239-234.644/22, 31-287.360/22. 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1. 44-270.076/22. 41-1.585/23 41-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, >321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpce. 4, 234-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION! X «ARTICAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 3 8 2 ANEXO XIX

Exptes. N°* 239-234.644/22, 31-287.360/22. 84-29.245/21 Cpde. 49. 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1.585/23,
41-3.873/23. 11-854/23. 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.439/22 Cpde. 4,
234-1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3,159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XX

Exptes. N°* 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-
1.585/23. 41-3.873/23, 11-854/23. 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22. 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-
177.469/22 Cpde. 4, 234-1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3,159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECR&@O- 3 8 2

ANEXO XXI

Exptes. N“ 239-234.644/22. 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpdo. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1. 44-270.076/22, 41-1 585,23 41-
3.873/23, 11-654/23, 321-287.617/22, 321-273.881/27., 5.;+I''».-'37/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4 234-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3. 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

Péagina 21 de 25



382

DECRETO N° ANEXO XXII

Exptes. N°* 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22. 41-1.585/23. 41-
3.873/23, 11-854/23. 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22. 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4. 234-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3.159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N°

ANEXO XXl

Exptes. N" 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cptie. 1. 44-270.076/22, 41-1.585/23. 41-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22. 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4, 234-

1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3, 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION OE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
o
@ o
3 2
o, o5 ) :
DESCRIPCION s = X 2 !)i S
s 23 2
2 < &
5 [
5
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 01 0007 00 264
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 0Ll 0007 00 264
SERVICIOS BASICOS 08 1 0l 0007 00 264
SERV TECNICOS Y PROFESIONALES 08 1 0l 0007 00 264
PASAJES Y VIATICOS 08 1 0l 0007 00 264
OTROS SERVICIOS 08 1 011 0007 00 264
IMPUESTOS DIRECTOS 08 0007 00 264
TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 08 1 Ioli U7 00 264
\ TOTAL A INCORPORAR
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Cuenta Objeto

412500
412900
413100
413400
413700
413900
414400
415123

Cuenta Auxiliar

1004

IMPORTE

1.889.660.26
275.264.50
10.112.22
5.329.413.-1
314.137.46
454.642.25
974.14Q,,9
27.518.441/5
36.765.811,74
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DECRETO N° ANEXO XXIV

Exptes. N 239-234.644/22, 31-287.360/22. 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22. 41-1.585/23. 41-
3.873/23. 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3. 44-177.489/22 Cpde. 4, 234-
1.422/23, 321-213.327/22 Cpdo. 3. 159-237.402/22 y 351-241.064/22

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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DECRETO N»

ANEXO XXV

Expies. N'08 239-234.644/22, 31-287.360/22, 84-29.245/21 Cpde. 49, 321-241.967/22 Cpde. 1, 44-270.076/22, 41-1.585/23,4;-
3.873/23, 11-854/23, 321-287.617/22, 321-273.881/22, 50-259.197/22, 44-177.489/22 Cpde. 3, 44-177.489/22 Cpde. 4, ¢3¢-

1.422/23, 321-213.327/22 Cpde. 3,159-237.402/22 y 351-241.064/22

INCORPORAR A:

CcODIGO

17
175

INCORPORARA:

CcODIGO

SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTE AUTOMOTOR (S.A.E.T.A.)
INCORPORACION DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS

RECURSOS POR RUBRO

EJERCICIO 2.022

DESCRIPCION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS

GASTOS POR OBJETO
SERVICIOS NO PERSONALES

DESCRIPCION
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IMPORTE

1.804.641.634,77
1.004.641.63"77
1.604.641.634,7?

IMPORTE

1.804.641.63477
1.804.641.634,77



